
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/547/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego,  zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020 oraz zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079), 

art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 15.150.110 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 16.230.610 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę  1.080.500 zł z tytułu nadwyżki budżetu 

z lat ubiegłych. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2022 rok po dokonaniu zmian, 

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

18 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r. oraz 

uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 93.212.027 zł i zostanie 

sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  11.472.576 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1115



2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25.051.599 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 56.687.852 zł.". 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 138.212.027 zł, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  11.472.576 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 25.051.599 zł,

  

3) wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 8.343.426 zł, 

4) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 93.344.426 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

3) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:  

„§ 9a. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd Województwa Łódzkiego 

w roku budżetowym 2022 do kwoty 58.400.000 zł.” 

4) § 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2022, 

zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Województwo Łódzkie 

w kwocie 5.052.787 zł.”. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1115



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/547/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 15 155 556 5 446 

ZADANIA WŁASNE 13 116 087 5 168 

DEPARTAMENT FINANSÓW 9 978 798 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 514 033 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 2 514 033 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 105 428 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 386 752 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 021 853 0 

Razem 2 514 033 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 105 428 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 105 428 0 

Razem 105 428 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 322 475 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 322 475 0 

Razem 322 475 0 

  
Dochody z tytułu nadwyżki podatku VAT  naliczonego nad 

należnym 
1 064 277 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 064 277 0 

Razem 1 064 277 0 

  
Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT dotyczącego zadań 

inwestycyjnych realizowanych przez instytucje kultury 
1 021 853 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 021 853 0 

Razem 1 021 853 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 7 046 747 0 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 394 657 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 394 657 0 

Razem 1 394 657 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1115



  w tym: 
  

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 394 657 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 394 657 0 

Razem 1 394 657 0 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 596 638 0 

  
6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 

miast na prawach powiatu 

5 596 638 0 

Razem 5 596 638 0 

  w tym: 
  

  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 596 638 0 

  
6180 

Środki na inwestycje na drogach publicznych 

powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach 

miast na prawach powiatu 

5 596 638 0 

Razem 5 596 638 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 55 452 0 

  
8518 Wpływy z różnych rozliczeń 55 452 0 

Razem 55 452 0 

  w tym: 
  

  
Dochody z tytułu refundacji środków w ramach Pomocy 

Technicznej PROW 
55 452 0 

  
8518 Wpływy z różnych rozliczeń 55 452 0 

Razem 55 452 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 10 300 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 10 300 0 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

800 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
9 500 0 

Razem 10 300 0 

  w tym: 
  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
10 300 0 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

800 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
9 500 

 
Razem 10 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1115



853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
383 627 0 

 
85324 

 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
383 627 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 383 627 0 

Razem 383 627 0 

  w tym: 
  

  
Dochody z PFRON na obsługę zadań wojewódzkich 383 627 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 383 627 0 

Razem 383 627 0 

855 
  

RODZINA 4 473 0 

 
85595 

 
Pozostała działalność 4 473 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
4 473 0 

Razem 4 473 0 

  w tym: 
  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
4 473 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
4 473 0 

Razem 4 473 0 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 19 618 0 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 19 618 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 618 0 

Razem 19 618 0 

  w tym: 
  

  

Dochody przekazane przez Politechnikę Łódzką w związku z 

realizacją inwestycji pn. "Łódzkie Akademickie Centrum 

Sportowo - Dydaktyczne - kampus PŁ" 
19 618 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 19 618 0 

Razem 19 618 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 37 650 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 650 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 37 650 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
37 650 0 

Razem 37 650 0 

  w tym: 
  

  
Wpływy z różnych dochodów w ramach XII Osi 

Priorytetowej Pomoc Techniczna - RPO/WŁ/OP12 
37 650 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
37 650 0 

Razem 37 650 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 801 934 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 627 310 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1115



 
60001 

 
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 615 363 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 730 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
779 096 0 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 799 537 0 

Razem 2 615 363 0 

  w tym: 
  

  
Wpływy z tytułu kar umownych 779 096 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
779 096 0 

Razem 779 096 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotu rekompensaty przekazanej na 

naprawy pojazdów szynowych służących do realizacji 

kolejowych przewozów pasażerskich wykonywanych na 

podstawie umów o świadczenie usług publicznych 

1 836 267 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 730 0 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 799 537 0 

Razem 1 836 267 0 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 11 947 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
11 947 0 

Razem 11 947 0 

  w tym: 
  

  

Wpływy z tytułu zwrotu środków przeznaczonych na 

realizację autobusowych przewozów pasażerskich o 

charakterze użyteczności publicznej 
11 947 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
11 947 0 

Razem 11 947 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  106 924 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 106 924 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 106 924 0 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
8 800 0 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 140 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
889 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 060 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1115



  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 582 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
77 453 0 

Razem 106 924 0 

  
w tym: 

  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 15 011 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 011 0 

Razem 15 011 0 

  
Różne wpływy 23 773 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
23 773 0 

Razem 23 773 0 

  
Inne odsetki 3 049 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 049 0 

Razem 3 049 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 582 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 582 0 

Razem 582 0 

  
Zwrot kosztów postępowania procesowego 889 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
889 0 

Razem 889 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 63 620 0 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
8 800 0 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 140 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
53 680 0 

Razem 63 620 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 67 700 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 67 700 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 700 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
6 860 0 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
350 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1115



  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
23 240 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 050 0 

Razem 67 700 0 

  
w tym: 

  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 5 300 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 300 0 

Razem 5 300 0 

  
Różne wpływy 29 950 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
20 900 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 050 0 

Razem 29 950 0 

  
Inne odsetki 2 900 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 900 0 

Razem 2 900 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 20 000 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000 0 

Razem 20 000 0 

  
Zwrot kosztów postępowania procesowego 6 860 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
6 860 0 

Razem 6 860 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 2 340 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
2 340 0 

Razem 2 340 0 

  
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej oraz kosztów upomnień 
350 0 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
350 0 

Razem 350 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 159 178 0 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 159 178 0 

 
85148 

 
Medycyna pracy 136 310 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 134 440 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
1 870 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1115



Razem 136 310 0 

  w tym: 
  

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 134 440 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 134 440 0 

Razem 134 440 0 

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
1 870 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
1 870 0 

Razem 1 870 0 

 
85195 

 
Pozostała działalność 22 868 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
10 598 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
12 270 0 

Razem 22 868 0 

  w tym: 
  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
12 270 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
12 270 0 

Razem 12 270 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 10 598 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
10 598 0 

Razem 10 598 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
52 628 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 628 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 52 628 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 478 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
47 150 0 

Razem 52 628 0 

  w tym: 
  

  
Różne wpływy 25 760 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
25 760 0 

Razem 25 760 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 5 478 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 478 0 

Razem 5 478 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 21 390 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
21 390 0 

Razem 21 390 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1115



DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
4 021 0 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
4 021 0 

 
75495 

 
Pozostała działalność 4 021 0 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
4 018 0 

Razem 4 021 0 

  w tym: 
  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
4 021 0 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

3 
 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
4 018 0 

Razem 4 021 0 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 3 598 0 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
3 598 0 

 
90095 

 
Pozostała działalność 3 598 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
3 598 0 

Razem 3 598 0 

  w tym: 
  

  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
3 598 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
3 598 0 

Razem 3 598 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
3 136 0 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 136 0 

 
01095 

 
Pozostała działalność 3 136 0 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

25 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
2 800 0 

  
6690 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
311 0 

Razem 3 136 0 

  w tym: 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1115



  
Zwrot środków wynikających z rozliczenia dotacji 

udzielonych z budżetu województwa 
3 136 0 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

25 0 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
2 800 0 

  
6690 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące dochodów majątkowych 
311 0 

Razem 3 136 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 64 232 0 

150 
  

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 1 000 0 

 
15011 

 
Rozwój przedsiębiorczości 1 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 0 

Razem 1 000 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 0 

Razem 1 000 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 21 000 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 21 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000 0 

Razem 21 000 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 21 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 000 0 

Razem 21 000 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
42 232 0 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 31 832 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 832 0 

Razem 31 832 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 30 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000 0 

Razem 30 000 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 1 832 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 832 0 

Razem 1 832 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1115



 
85395 

 
Pozostała działalność 10 400 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 400 0 

Razem 10 400 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 10 400 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 400 0 

Razem 10 400 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 5 168 5 168 

756 
  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

0 5 168 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
0 5 168 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0 5 168 

Razem 0 5 168 

  w tym: 
  

  

Wpływy z tytułu opłat za przeprowadzenie egzaminów w 

zakresie stopnia specjalizacji zawodowej pracowników 

socjalnych 
0 5 168 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0 5 168 

Razem 0 5 168 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 5 168 0 

 
85217 

 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 5 168 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 168 0 

Razem 5 168 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 5 168 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 168 0 

Razem 5 168 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 5 744 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 744 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 5 744 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 744 0 

Razem 5 744 0 

  w tym: 
  

  
Różne wpływy 5 744 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 744 0 

Razem 5 744 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1115



 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
2 039 469 278 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 039 191 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 2 039 191 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 039 191 0 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

625 242 0 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

1 413 949 0 

Razem 2 039 191 0 

  
w tym: 

  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR 

620 518 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

620 518 0 

Razem 620 518 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR - projekty w partnerstwie 

1 413 949 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

1 413 949 0 

Razem 1 413 949 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFS 

4 724 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

4 724 0 

Razem 4 724 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1115



DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 278 278 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 278 278 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
278 278 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 278 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

278 0 

Razem 278 278 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 

EFS 
278 278 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 278 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

278 0 

Razem 278 278 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1115



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/547/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 26 031 835 9 801 225 

ZADANIA WŁASNE 22 591 980 8 366 094 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 350 000 703 495 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 350 000 703 495 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 
1 350 000 703 495 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 350 000 703 495 

Razem 1 350 000 703 495 

  w tym: 
  

  
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom 

opieki zdrowotnej 
1 350 000 703 495 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 350 000 703 495 

Razem 1 350 000 703 495 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 17 469 921 7 346 638 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 593 537 50 000 

 
60001 

 
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 593 537 0 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

794 000 0 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 799 537 0 

Razem 2 593 537 0 

  w tym: 
  

  

Rekompensata z tytułu realizacji kolejowych 

przewozów pasażerskich z wyłączeniem przewozów 

realizowanych przez ŁKA Sp. z o. o. 
794 000 0 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

794 000 0 

Razem 794 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1115



  
Zwrot środków pochodzących z Funduszu Kolejowego 1 799 537 0 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

1 799 537 0 

Razem 1 799 537 0 

 
60002 

 
Infrastruktura kolejowa 0 50 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 40 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 10 000 

Razem 0 50 000 

  w tym: 
  

  
Opracowanie dokumentacji studialnych na potrzeby II 

etapu naboru do Programu Kolej + 
0 50 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 40 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 10 000 

Razem 0 50 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  12 875 200 5 596 638 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 768 276 5 596 638 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 12 768 276 5 596 638 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 400 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 368 276 5 596 638 

Razem 12 768 276 5 596 638 

  
w tym: 

  

  
Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 1 400 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 400 000 0 

Razem 1 400 000 0 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich 
1 796 638 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 638 0 

Razem 1 796 638 0 

  

Poprawa bezpieczeństwa na drogach wojewódzkich 

poprzez modernizację infrastruktury drogowej i 

wprowadzenie aktywnego oznakowania 
1 575 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 000 0 

Razem 1 575 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

Brzeziny - Koluszki - Niewiadów 
6 696 638 5 596 638 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 696 638 5 596 638 

Razem 6 696 638 5 596 638 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1115



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
800 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000 0 

Razem 800 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
500 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 0 

Razem 500 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 106 924 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 106 924 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 47 632 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
45 692 0 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 600 0 

Razem 106 924 0 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
106 924 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 47 632 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
45 692 0 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 600 0 

Razem 106 924 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 2 001 184 1 700 000 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 917 700 1 700 000 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 917 700 1 700 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 577 700 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 340 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 700 000 

Razem 917 700 1 700 000 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
917 700 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 577 700 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 340 000 0 

Razem 917 700 0 

  

Modernizacja i adaptacja budynku dla potrzeb 

jednostek oświatowych Województwa Łódzkiego przy 

ul. Wielkopolskiej 70/72 w Łodzi 
0 1 700 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 700 000 

Razem 0 1 700 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1115



750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 233 484 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 233 484 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 640 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 858 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 887 0 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 393 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 326 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 380 0 

Razem 233 484 0 

  
w tym: 

  

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
233 484 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 640 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 858 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 887 0 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 393 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 326 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 380 0 

Razem 233 484 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 850 000 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 850 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 850 000 0 

Razem 850 000 0 

  
w tym: 

  

  

Utrzymanie nieruchomości oświatowych zarządzanych 

przez Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
850 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 850 000 0 

Razem 850 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 843 708 140 213 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 843 708 140 213 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 681 251 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

681 251 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1115



finansów publicznych 

Razem  681 251 0 

  w tym: 
  

  

Modernizacja pomieszczeń Oddziału Wewnętrznego 

Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
127 756 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

127 756 0 

Razem  127 756 0 

  

Przebudowa szybu windowego z montażem dwóch 

wind szpitalnych przystosowanych dla osób 

niepełnosprawnych oraz wymiana platformy 

schodowej w budynku ginekologiczno-położniczym 

WSSz im. M. Pirogowa w Łodzi 

553 495 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

553 495 0 

Razem  553 495 0 

 
85120 

 
Lecznictwo psychiatryczne 150 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

150 000 0 

Razem  150 000 0 

  w tym: 
  

  
Zakup aparatu do znieczulenia (Specjalistyczny 

Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi) 
150 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

150 000 0 

Razem  150 000 0 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 12 457 12 457 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

12 457 12 457 

Razem  12 457 12 457 

  w tym: 
  

  

Zakup aparatu OCT dla Poradni Okulistycznej SP 

ZOZ Pabian-Med (Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej "Pabian-Med" w Pabianicach) 
0 12 457 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 12 457 

Razem  0 12 457 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1115



  

Dofinansowanie zakupu endoskopu laryngologicznego 

(Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

"Pabian-Med" w Pabianicach) 
12 457 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

12 457 0 

Razem  12 457 0 

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 0 109 444 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0 109 444 

Razem  0 109 444 

  w tym: 
  

  

Program polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w 

latach 2022-2024 
0 109 444 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 0 109 444 

Razem  0 109 444 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 18 312 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 18 312 

Razem  0 18 312 

  w tym: 
  

  

Łódzkie promuje zdrowie psychiczne i walczy z 

konsekwencjami pandemii SARS-CoV-2. Wsparcie i 

profesjonalna pomoc psychologiczna 
0 18 312 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 18 312 

Razem  0 18 312 

DEPARTAMENT KULTURY 2 465 580 165 580 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
2 465 580 165 580 

 
92108 

 
Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 165 580 165 580 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

165 580 165 580 

Razem 165 580 165 580 

  
w tym: 

  

  
Wykonanie instalacji klimatyzacji w Filharmonii 

Łódzkiej im. Artura Rubinsteina 
0 165 580 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 165 580 

Razem  0 165 580 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1115



  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na pokrycie wkładu własnego w ramach 

zadania pn.: Podniesienie jakości infrastruktury 

Filharmonii Łódzkiej im. Artura Rubinsteina 

165 580 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

165 580 0 

Razem  165 580 0 

 
92118 

 
Muzea 300 000 0 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
300 000 0 

Razem 300 000 0 

  
w tym: 

  

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
300 000 0 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
300 000 0 

Razem  300 000 0 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000 000 0 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 000 000 0 

Razem 2 000 000 0 

  
w tym: 

  

  

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków województwa 
2 000 000 0 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 000 000 0 

Razem  2 000 000 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
5 000 5 000 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 5 000 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 5 000 5 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 5 000 

Razem 5 000 5 000 

  w tym: 
  

  

Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania 

dla służb samorządowych Województwa Łódzkiego 

wykonujących zadania wynikające z ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych 

5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1115



  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 5 000 

Razem 5 000 5 000 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 63 232 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
63 232 0 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 63 232 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 232 0 

Razem 63 232 0 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie bieżące jednostki 63 232 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 232 0 

Razem 63 232 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 388 795 5 168 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 388 795 5 168 

 
85217 

 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 383 627 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 427 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 200 0 

Razem 383 627 0 

  w tym: 
  

  
Koszty obsługi związane z realizacją zadań na rzecz 

PFRON 
383 627 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 427 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 200 0 

Razem 383 627 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5 168 5 168 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 500 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 868 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 400 

  
4220 Zakup środków żywności 0 400 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 168 0 

Razem 5 168 5 168 

  w tym: 
  

  
Wydatki związane z realizacją zadań wynikających z 

ustawy o pomocy społecznej 
5 168 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 168 0 

Razem 5 168 0 

  
Obsługa Regionalnej Komisji Egzaminacyjnej ds. 

stopni specjalizacji w zawodzie pracownik socjalny 
0 5 168 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 500 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 868 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 400 

  
4220 Zakup środków żywności 0 400 

Razem 0 5 168 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1115



CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 5 744 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 744 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 5 744 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 744 0 

Razem 5 744 0 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
5 744 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 744 0 

Razem 5 744 0 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
3 414 255 1 414 255 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 1 414 255 1 414 255 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 414 255 1 414 255 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 414 255 1 414 255 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
310 559 1 103 696 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 103 696 310 559 

Razem 1 414 255 1 414 255 

  
w tym: 

  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie rozwoju zielonej 

infrastruktury, w ramach projektu "Województwo 

Łódzkie Ogrodem Polski" - "Ogrody przyjazne 

naturze" 

310 559 310 559 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
310 559 0 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 310 559 

Razem  310 559 310 559 

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie renowacji 

zbiorników małej retencji w celu zapobiegania 

skutkom suszy - "Renowacja zbiorników wodnych" 

1 103 696 1 103 696 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 1 103 696 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1115



  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 103 696 0 

Razem  1 103 696 1 103 696 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
2 000 000 0 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 000 0 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 000 000 0 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

2 000 000 0 

Razem 2 000 000 0 

  
w tym: 

  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie 

dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie 

zadań własnych gminy - "Infrastruktura sołecka na 

Plus" 

2 000 000 0 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

2 000 000 0 

Razem  2 000 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-

2020 
25 600 20 876 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 876 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 598 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0 598 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 14 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 584 

Razem 0 598 

  
w tym: 

  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.3 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
0 598 

  
2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 14 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0 584 

Razem  0 598 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 278 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 278 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1115



  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 278 

Razem 0 278 

  
w tym: 

  

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 278 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 278 

Razem  0 278 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 5 002 0 

Jednostki szkolnictwa 5 002 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 002 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 002 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
5 002 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 969 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 233 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 755 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 0 

Razem  5 002 0 

  
w tym: 

  

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
5 002 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 

możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe  
5 002 0 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 969 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 233 0 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 755 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 0 

Razem  5 002 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 20 598 20 000 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 20 598 20 000 

 
85295 

 
Pozostała działalność 20 598 20 000 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 598 0 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1115



  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

20 000 0 

Razem 20 598 20 000 

  
w tym: 

  

  

Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
20 000 20 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 20 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

20 000 0 

Razem 20 000 20 000 

  
Rozliczenia z instytucjami i beneficjentami w ramach 

Działań RPO WŁ na lata 2014-2020 
598 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 598 0 

Razem 598 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1115



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/547/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

11 472 576 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

25 051 599 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 343 426 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 93 344 426 

Ogółem 138 212 027 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 45 000 000 

Ogółem 45 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1115


		2023-02-09T12:14:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




